[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

об участии Мышкинского муниципального района в областных целевых

программах
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

31.07.2013 г

       1. Принять к сведению информацию об участии Мышкинского муниципального района в областных целевых программах.

       2. Рекомендовать Администрации Мышкинского муниципального района продолжить работу по участию в мероприятиях областных целевых программ, принимать активное участие в конкурсах распределения субсидий.
       3. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

       4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава  Мышкинского муниципального района
___________ А.Г.Курицин

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

__________________  Волкова Е.П.

« _01__ »  08  2013 г     № _36___